quod potero redire et filius effici. F. Jam dixi per confessionem penitentiam et satisfactionem. A. difficile est. F. Imo facile volenti fecit te deus dignissima creatura et licet sis non capax angelis quod damnum per potes per verbum effici. quod potes angelis fieri filius adoptius per unigenitum verbum quod haec accessum. Dia ei sub pedibus hois subiecit deus et sol homo totus subiungere et totus erit servus cunctis dominis hominum et exteriora cuncta per corpora sunt creata. ipm vero corpus per animam et aeternum per deum illi soli suavit et illius possideat ad solatium. Logita si tanta tibi solatia in hac die lacrymarum quanta in die nuptiarum si hec delectabilia in carcere quod in propria persona conferret diligenter eum quod non est numerus benignitatis sue. A. intelligo assertivera. sed mihi ignoror et laico difficultia. F. Imo grossa et brevia. A. Dic agit. F. Diligit deum et proximum. A. diligo deum. F. Qui diligit me sermonem meum suavit. A. Imo est mihi plenus et ignorans. F. Imo brevissima et resoluta ad dilectorum deum et proximi. A. in dilectione dei non hesito quod summa est ratio. Sed quod sit per proximum non intelligo nisi quod misericordia in me agit vero alios sine deo et legis offensa possit dividere sicut et antiqui principes et prophetae per eos textum sacre scripture dimicant et strenue militant. F. Christi actio tua deinde et instructio quod per persecutoribus oravit et quod dixit. Huius iusticia vestra abundaverit plus quam scribarum et phariseorum non intrabis in regnum celorum. Qui autem dixerit fratre suo racha reus est consilio quod autem derit fratrem reus est gehenna ignis. Dictum est antiquis in lege antiquum quam allegans non occides propterea non vult proximum contristari ubi nec effectus sed mutua charitate sicut et ipse dilexit nos diligere propter ipsum tandem fratres in adams fratres in Christo fratres in ecclesia. Illud fuit Christi testamentum. Pace mea do vobis pacem meam relinquo vobis et in terra pacem hoibus bone voluntatis. Holus igitur proximum despicer nec contristari supianus miles cupis nuncupari salua iusta et moderata defensio inculpare tutelle. A. Si tibi credam gibit in me strenuitatis propter famam gloriosa ero fabula getium parentium opprobrium. quod absit quia crudelis quod famam negligit. F. Christus delior est qui anima perdit quod eterna amittit per caducis. A. Quid proferendum putas glorie et fame bone nonne per illa militamus omnes milites. F. Non nobis domine non nobis sed nomi tuo da gloria gloria deo debet in excelsum et in terra pacem hoibus bone voluntatis. Diabolus

sibi gliaz qrit de opibz dñis tu et illi silis
fur es et latro qres deo furari glaz sibi p i
mēsis bñficijs debitā. Holi gliari invēto
et fabul/ mitte nautis vētū. et glaz deo/sper
ne caduca fallacissiār gusta et savora etēna
FA qd eqz/qd soch/qd tirones/qd arma
qd castra q̄sita et peculiū eueniēt sed et res/
publica et illi principes quoꝝ grāz q̄sui
qd erūt facturi. **F**Deribut et tu cū ill'
sicut et granū qd in petra tua semiaui/ fru
ctū nō emisit nec emitte. **A**Holo pi
re/imo pacēvel fed' velle internos inire/
vt honore saluo/possem tuis p̄silis adqē
scere. **F**Nobis tāqz hoibz bonevolū/
tatis pax debet iure testamēti. quā vos ill'
q̄si ministri antīpī rapuistis/ illius obti
nēde capaces. **A**deus supplebit defe
ctus n̄ros. **M**agnipotēs cui oculi
sup filios ade/a die natūtatis v̄sqz in exītū
vt reddat vnicuqz fm̄ opa eorū bona vel
mala cūcta cernēt et cui nihil latere p̄t sup
plebit iusticie h̄ seculi defecit et vosh̄ros
efferos et sue pac̄ crudelēs psecutores p̄
niet iuxta demerita. **A** De meritis ne/
scire iudicare sed pacē in diebz meis vide
redesideroyt tuis p̄silis tāqz accōmodis
adqescere salubrit. **F**Si tēpali care
m̄ vtinā saltē pace fruamur eterna Amē.

Additio facta post biennale interuallum.

Fluso biennali spacio/rediēs
anglic⁹ de sua pegrinatiōe fran
cuz reptū alloq̄ qrit/ et p̄ multa
subīrat pristinā collatōz. Lui
francus. **F**Hōne p̄trit⁹ es et penitens
detatis ipietatibz/p te in xpianissimo frā
coꝝ reḡ pmissis. **A**Non. **F**Qua
rez. **A**qr cū iusticia et iusta guerra feci
terrā enī nrāz qrim⁹ n̄ri reḡ francoꝝ et an
gloꝝ iusto mādato/ et ira ex p̄ p̄ viros ma
gnos et doctosz pōtifices sum meli⁹ pteri
to informat. **F**Uñ regis tui iusticqz p
cessit p̄cor dic. **A**qr in successiōe p̄ria
cā filioꝝ et liberoꝝ/ z rex Odoard⁹ h̄ns si
lia ysabelis reḡ philippi/ex persona illi⁹ pe
tit regnū iure successiōis/ergo cūctis p̄se
rend. **F**Filia est in hoc regno incapax
Aimo iure dñno et ciuili capax. vt hēs i
lib. deu. de filiabz aphat/p q̄b dicit de⁹ ad
moysen Da eis portōez hereditas p̄ne. et
hoc sit tibi iudiciū sempitnū. **F**Illa be
reditas plebeia/nō regnū/etsi regnū nō si
mille huic i q̄ m̄lta sp̄nalia. Preterea argu

mēta leḡ antiq̄/nō bñt efficaciā nisi q̄te;
n̄ redacta sunt ad moralia. **S**z si ita sit q̄
sit capax/cū rigit̄ ros anglī/filiā reḡ hē
rici/nuptā Hāfrido comiti Andeganeñ.
moriēte p̄e sine mascul⁹. nō admisistiſ ad
regnū. imo stephanū ex sorore nepote pre
tulisti. āno dñi. **D**.c. xxxv Hōne qd q̄sqz
iuris in alterz statuit/eodē iurit̄ dīz. **A**
dignū et iustū puto s̄z hoc mihi nouū. **F**
lege historias Lic̄z si etiā regni ȳri filia ca
pax existeret/nō ideo in frācorū regno ca
pax eēt. **A**Lur tā varie? **F**Quia hoc
regnū ab infidelibz cū infinito xp̄icolarū
martirio q̄situ mir̄ dist singlaribz donis
et p̄rogatiuis din. **C**donat̄ ei fide xp̄iedi
ficatu talr̄/q̄n̄ris caruit et heresibus teste
gregorio. vñ Llodoueo liliū angelū mis
sum: cū apulla sacra/btē Remigio ppina
ta/ut illū et suos in dicto lilio successores.
illī sc̄tissimi christmas oleo, inūgeret. et in
post illā sacroctām vñctōez/ paulomin⁹
ab angel̄ rex q̄cūqz frācoꝝ inūctus/ vesti
gia illi⁹ approbatōnis retinēs/ solo tactu
manū infirmos certa ifirmitate curat: te
ste notoz etate flech⁹ rei mulier. capax cē
set. cū a frācoꝝ mīstratōe imo interdu cer
to tpe ab ingressu ecclie phibita Quareñ
idē sicut i alīs regnis in q̄b m̄līerē credo
capacē. **A**imo et regnis successerit et suc
cedūt. **F**Non frācoꝝ etiſi in alīs p̄suetu
do admittit illas ex p̄sensu totū p̄pli fran
cis at p̄suetudo et p̄pli p̄sensus in euū cō
tradixerit. Quid pla Hōne de⁹ distinxit do
minia et trā inhabitari fecit/ p̄ distictōem
linguaꝝ in turri p̄fusionis/cum oēs in lin
guā vñiforūnes p̄ liguaꝝ p̄fusionē et diui
sionē mūdū inhabitauit et gētes dispersit
quōvos barbari q̄z vocē n̄ intelligim⁹ mos
ribz vita et ligna. p̄lus dr̄ntes/nob̄ frācis
cupit p̄esse. **A**ec hercles cū hac diuersi
tate hispaalias q̄sivit et hitauit. Hōne ec̄ ro
mani vñuerbꝝ liguis p̄cipiarūt/ cur n̄ an
glici eq̄ frācis p̄cipari p̄nt. **F**Quia i
dignitā pie tā xp̄ianissimētōi p̄esse. de
fende iusticiā allegatā et nō tirāniā. allega
iustos reges et n̄ tirānos. **A**reges hispa
nie et nauarre q̄ in līguā dñan̄. du
ce Britānie et regē vñ garie q̄.xij. linguas
bz in reḡ differētes/vngaros teutonicos
sclauos/tartaros/philisteos/cōmannos
francos et alios pro nūc a memoria mea
lapsos. **F**hoc qr̄ popul⁹ assentit subjēci
qr̄ minor ps̄ debet maiori et digniori ce
dere/et regem alienum sibi assumit. nos